AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO- SRP Nº. 001/2023.

A Centrais de Abastecimento de Mato Grosso do Sul S.A– CEASA/MS,
através de seu Diretor-Presidente,  Daniel Mamédio do Nascimento, torna público,
para conhecimento dos interessados, que realizará licitação  na modalidade de
Pregão Eletrônico, do tipo menor preço por item, para registro de preços, com
objetivo de eventual aquisição de cestas básicas em conformidade do Edital, Termo
de Referência e seus anexos, de acordo com o disposto Decreto nº 10.024/19,
Decreto nº 7.892/2013 e o Regulamento Interno de Licitações e Contratos.

PREGÃO ELETRÔNICO- SRP Nº 001/2023

DATA DE ABERTURA: 24/03/2023

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até 09h00min do dia 24/03/2023. Horário de
Brasília.

HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h30min. Horário de Brasília.

LOCAL: Compras BR (Portal de Licitações).

ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://comprasbr.com.br/

E-mail para contato: ceasams.dilic@gmail.com.

Telefone: (67) 3351-1770.

O Edital contendo as instruções estará à disposição dos interessados no site da
Ceasa/MS, www.ceasa.ms.gov.br, no Portal de Compras Governamentais,
http://comprasbr.com.br e através do e-mail: ceasams.dilic@gmail.com

Daniel Mamédio do Nascimento
Diretor-Presidente

CEASA/MS

mailto:ceasams.dilic@gmail.com

		2023-03-06T12:17:20-0400
	Daniel Mamédio do Nascimento